Czy trzeba mówić o
tym, czym mogły zakończyć się kontakty z
„burżuazyjną” publicznością po powrocie do
Moskwy? Charakter tego człowieka określała
cecha, która daleka była od słabości i czynów
niezgodnych z honorem. Cechę tą - szlachetność
- pielęgnowano w rodzinie.

30 stycznia (11 lutego) 1875 roku u duchow
nego cerkwi Św.Mikołaja w Wilnie Iwana Szwe-

.Jubileusz wyhitneso aktora

Ulica Kaczałowa. Tylko w przeszłości?
rubowicza urodził się syn. Według słów przyja
ciela dzieciństwa, a przyszłego profesora Kon-
stantinasa Galkauskasa, ojciec Wasilija był czło
wiekiem surowym, nie uznającym „komedyjnej
czynności”.